
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  904/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του  Πρακτικού Διαπραγμάτευσης  της επιτροπής 
αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της Διαδικασίας Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση 
προκήρυξης  για την ανάθεση νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της ΠΕ Έβρου, για το σχ. 
έτος 2024-25, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης  22.019,73 ευρώ με τα δικαιώματα 
προαίρεσης και ΦΠΑ. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17-10-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/329077/5271/11-10-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Κουρτίδης Κωνσταντίνος 
μέλος 8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος.  
 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του πέμπτου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 904: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 

Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 335099/6770/16-10-2024 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Το ν.4555/19-07-2018 (ΦΕΚ 133 Α’) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής 
και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον 
εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την 
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή 
ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 
διατάξεις» 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 7 και του άρθρου 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206 Α'/26-10-2012) «Κύρωση 
της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (Α' 
171)», μεταφορά αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν.2672/1998 (Α'290) άρθρο 14 «Διακίνηση εγγράφων με 
ηλεκτρονικά μέσα (τηλεομοιοτυπία - ηλεκτρονικό ταχυδρομείο). 
6.  Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 
7. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/95) «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου δαπανών του 
Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα αρθ.21 και 23 του 

ΑΔΑ: 6Ε7Π7ΛΒ-ΔΔΣ



ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/2010). 
8. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1995) «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και 
ρυθμίσεις συναφών θεμάτων». 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.2198/1994 (ΦΕΚ 247/Α/1994) «Παρακράτηση φόρου 
εισοδήματος από Εμπορικές Επιχειρήσεις». 
10. Την ΚΥΑ 50025/19-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β’) «Μεταφορά Μαθητών Δημόσιων σχολείων από τις 
Περιφέρειες» ‘όπως ισχύει 
11. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 17 του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/Α/19-9-2014) «Γενικές διατάξεις 
για τη δημιουργία συστήματος αμοιβών νοσοκομείων - σύσταση και καταστατικό της εταιρείας με την 
επωνυμία «Εταιρεία συστήματος αμοιβών νοσοκομείων ανώνυμη εταιρεία» - Προσαρμογή στο Εθνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας 2012/39/ΕΕ της επιτροπής της 26ης Νοεμβρίου 2012 για την τροποποίηση της 
Οδηγίας 2006/17/ΕΚ και λοιπές διατάξεις 
12. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν4274/2014 (ΦΕΚ 147/Α/14-07-2014) "Ρυθμίσεις Ποινικού και 
Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις". 
13. Τις διατάξεις του άρθρου 157 (παρ. β) και του άρθρου 201 (παρ.5) του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160Α/8- 
8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου 
Οικονομικών και άλλες διατάξεις». 
14. Τις διατάξεις του Νόμου 4412/2016 ΦΕΚ 147/Α/08-08-16) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 
15. Το άρθρο 119 του Ν. 5134/2024 (ΦΕΚ 146Α) σύμφωνα με το οποίο το άρθρο 391 του ν. 
4957/2022 περί ρυθμίσεων για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών και τις διαδικασίες 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών ισχύει και για το διδακτικό έτος 2024-2025. 
16. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 391 του Νόμου 4957/2022 ΦΕΚ 141/Α/21-07-22 όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 23 του ν.5046/29-07-2023 ΦΕΚ 13/Α/29-07-2023 
«Ρυθμίσεις  για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων μεταφοράς μαθητών-Τροποποίηση του άρθρου 39 ν.4957/2022» όπου αναφέρεται ότι:«1. 
Για το σχολικό έτος 2023-2024, οι αναθέτουσες αρχές που διενεργούν διαδικασίες ανάθεσης 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, εφόσον πληρούνται οι προϋποθέσεις της περ. α’ της παρ. 2 του 
άρθρου 32 του ν.4412/2016 (Α147), δύνανται να εφαρμόζουν τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης 
χωρίς προηγούμενη δημοσίευση χωρίς να απαιτείται η σύμφωνη γνώμη της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.). Αν…………….. Στις περιπτώσεις αυτές η οικονομική επιτροπή μπορεί, κατ’ 
εξαίρεση των κείμενων διατάξεων, να αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών 
δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους, μέχρι την ολοκλήρωση των διαδικασιών ανάθεση με 
την υπογραφή των οικείων συμβάσεων. Το τρίτο εδάφιο ισχύει και για τις περιπτώσεις προσφυγής 
στην περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 32 του ν.4412/2016 εφόσον προκύψουν νέες ανάγκες μετά 
από την προκήρυξη διαγωνισμού»  
17. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 391 του Νόμου 4957/2022 ΦΕΚ 141/Α/21-07-22 όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 23 του ν.5046/29-07-2023 ΦΕΚ 13/Α/29-07-2023 
«Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων μεταφοράς μαθητών-Τροποποίηση του άρθρου 39 ν.4957/2022» όπου αναφέρεται ότι:« 
«4. Στην περίπτωση που κατά την έναρξη του σχολικού έτους δεν έχει αναδειχτεί ούτε προσωρινός 
ανάδοχος, η Οικονομική Επιτροπή δύναται να αναθέτει το σχετικό έργο με αιτιολογημένη πράξη της, 
ακολουθώντας τη  διαδικασία της διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με την περ. γ΄ της παρ. 2 του άρθρου 
32 του ν.4412/2016 κατ΄ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων περί έγκριση της διαδικασίας 
διαπραγμάτευσης από την Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. έως την ανάδειξη οριστικού αναδόχου…». 
18. Άρθρο 32 του ν.4412/16 όπου ορίζεται ότι γ) στο μέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, εάν λόγω 
κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν είναι 
δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές 
διαδικασίες με διαπραγμάτευση 
19. Το γεγονός ότι υφίσταται κατεπείγουσα ανάγκη, διότι το σχολικό έτος 2024-2025 έχουν εκκινήσει 
διαγωνιστικές διαδικασίες και ενώ έχουν αναδειχθεί ανάδοχοι  για το έργο της μεταφοράς μαθητών 
έχουν προκύψει νέες ανάγκες μεταφοράς μαθητών 
20. Το άρθρο 32α «Ρύθμιση ζητημάτων προσφυγής σε διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση» 1.  Εξαιρούνται της υποχρεωτικής εφαρμογής της παρ. 1 του άρθρου 

ΑΔΑ: 6Ε7Π7ΛΒ-ΔΔΣ



22, περί κανόνων που εφαρμόζονται στις επικοινωνίες, του άρθρου 36, περί υποχρέωσης χρήσης και 
λειτουργίας του ΕΣΗΔΗΣ, της παρ. 1 του άρθρου 72, περί εγγυήσεων, και των παρ. 1 έως 4 του 
άρθρου 79, περί Ευρωπαϊκού Ενιαίου Εγγράφου Σύμβασης, οι ακόλουθες περιπτώσεις του άρθρου 
32, περί προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση: α) όπου η 
δυνατότητα ανάθεσης περιορίζεται σε έναν προκαθορισμένο συμμετέχοντα, σύμφωνα με την περ. β' 
της παρ. 2, την παρ. 3, την περ. β' της παρ. 4 και την παρ. 6, β) όπου η ανάθεση έχει επείγοντα 
χαρακτήρα σύμφωνα με την περ. γ' της παρ. 2, … 2. Στις περιπτώσεις του άρθρου 32, περί 
προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, η διαδικασία 
ανάθεσης της σύμβασης διεξάγεται σύμφωνα με όσα ορίζονται στους όρους της πρόσκλησης, όπου 
υπάρχει, και η αξιολόγηση των προσφορών μπορεί να γίνεται σε ενιαίο στάδιο με την ανάθεση της 
σύμβασης. Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης γίνεται από γνωμοδοτικό όργανο, το οποίο συγκροτείται 
από την αναθέτουσα αρχή σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 221, περί οργάνων διενέργειας 
ανάθεσης και εκτέλεσης δημόσιων συμβάσεων, και εισηγείται προς το αποφαινόμενο όργανο για κάθε 
θέμα που ανακύπτει κατά την ανάθεση της σύμβασης. Ειδικά στην περίπτωση που συντρέχουν οι 
περιστάσεις της περ. β' της παρ. 1 ως γνωμοδοτικό όργανο μπορεί να ορίζεται και η αρμόδια 
υπηρεσία της αναθέτουσας αρχής. Στην περ. γ' της παρ. 1 δεν απαιτείται προηγούμενη πρόσκληση 
και η διαδικασία ανάθεσης της σύμβασης διεξάγεται με βάση τα ιδιαίτερα χαρακτηριστικά της 
συναλλαγής.» 
21. Το Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Περί υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 
22. Κάθε άλλη εν γένει ισχύουσα νομοθετική διάταξη που αφορά, εξειδικεύει και ρυθμίζει τα ανωτέρω. 
23. Την αριθ. 19539/263/24.1.2024 (ΦΕΚ 486 Β’) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί 
μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων. 
24. Την αριθ. 73 με αρ. πρωτ. 6120/19.1.2024 εγκύκλιο αναφορικά με την λειτουργία και τις 
αρμοδιότητες της Περιφερειακής Επιτροπής. 
25. Την με αρ. 44/3-1-2024 (ΑΔΑ: ΡΒΛΡ7ΛΒ-Ω99 ΑΔΑΜ:  24REQ014097589) απόφαση πολυετούς 
ανάληψης υποχρέωσης μεταφοράς μαθητών στην ΠΕ Έβρου για τα σχολικά έτη  2024-2025, η οποία 
καταχωρήθηκε με  α/α 25 στο μητρώο δεσμεύσεων της Υπηρεσίας. 
26. Την με αρ. 5875/11-09-2024 (ΑΔΑ: 6ΙΥ67ΛΒ-ΥΣ3, ΑΔΑΜ:  24REQ015408493) απόφαση 
πολυετούς ανάληψης υποχρέωσης μεταφοράς μαθητών στην ΠΕ Έβρου για τα σχολικά έτη 2024-25, 
2025-26, 2026-2027  η οποία καταχωρήθηκε με  α/α 2305 στο μητρώο δεσμεύσεων της Υπηρεσίας. 
27. Το αριθ. πρωτ. 305224/6172/24.9.2024 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης με το οποίο μας 
διαβιβάσθηκε αίτημα για μεταφορά μαθητών στο 5ο, 6ο, 9ο  Δημοτικό Σχολείο  για το σχ. έτος 2024-
2025. 
28. Το αριθ. πρωτ. 305221/6171/24.9.2024 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης με το οποίο μας 
διαβιβάσθηκε αίτημα για μεταφορά μαθητών στο από το 1ο ΝΓ Σουφλίου στη Δαδιά  για το σχ. έτος 
2024-2025 
29. Το αριθ. πρωτ. 300463/6061/19.9.2024 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης με το οποίο μας 
διαβιβάσθηκε αίτημα για μεταφορά μαθητών στο 4ο  Δημοτικό Σχολείο  για το σχ. έτος 2024-2025. 
30. Την έγκριση προσφυγής στην διαδικασία διαπραγμάτευσης σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 
32 του ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α) για την ανάθεση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, για το σχολικό έτος 2024-2025 σύμφωνα με την αριθ. 839/2024 
(ΑΔΑ: 6ΓΘΩ7ΛΒ-Ο71) απόφαση της  Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. για τα νέα δρομολόγια 
31. Την αριθ. ΟΙΚ. 6508/7.10.2024 ( ΑΔΑΜ: 24PROC015550691) πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης με τη διαδικασία του άρθρου 32 του ν. 
4412/2016 σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ.1 και παρ. 4 του άρθρου 391 του Νόμου 4957/2022 
ΦΕΚ 141/Α/21-07-22,όπως αυτή τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 23 του ν.5046/29-07-2023 
ΦΕΚ 13/Α/29-07-2023, νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, 
για το σχολικό έτος 2024-2025, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης με τα δικαιώματα προαίρεσης 
χωρίς ΦΠΑ 18.558,56 € ( 22.019,73 € με τα δικαιώματα προαίρεσης και ΦΠΑ)   
32. Τις οικονομικές προσφορές που υποβλήθηκαν 
33. Το  από 16.10.2024 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της Διαδικασίας 
Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης  για την ανάθεση νέων δρομολογίων  
μεταφοράς μαθητών της ΠΕ Έβρου το οποίο αναφέρει: 
 

ΑΔΑ: 6Ε7Π7ΛΒ-ΔΔΣ



Στην Αλεξανδρούπολη στις 16/10/2024, ημέρα Τετάρτη, και ώρα 9.00 π.μ.  συνεδρίασε, για την 
αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν για την κάλυψη νέων δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας της Π.Ε. Έβρου για το σχολικό έτος 2024-2025, με τη 
διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης και κατόπιν της υπ’ αριθ. Οικ. 
6508/7.10.2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC015550691) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, η Επιτροπή 
αξιολόγησης η οποία συγκροτήθηκε, κατόπιν κληρώσεως σε εφαρμογή του άρθρου 221 του 
Ν.4412/2016 με την αριθ. 1077/2023 (ΑΔΑ: ΨΧΕΓ7ΛΒ-ΒΥΖ)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας ΑΜΘ, αποτελούμενη από τους: 
 
1. Καρακατσάνη Ευάγγελο, ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών, ως 
πρόεδρος 
2. Χρυσοχοϊδου Φωτεινή, ΠΕ ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, Ειδικότητας Οικονομικού, υπάλληλος 
Δ/νσης Ανάπτυξης, ως μέλος 
3. Κοσμίδου Ελισσάβετ, ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής, ως πρόεδρο 
 
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών παρέδωσε στην επιτροπή 
δύο  πρωτοκολλημένες  προσφορές, οι οποίες έχουν ως εξής: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 

1. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ  «Ο 

ΦΑΡΟΣ» 

6713/15.10.2024 

2. ΓΚΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6631/10.10.2024 

 
Κατόπιν, η Επιτροπή αφού έλεγξε την εμπρόθεσμη κατάθεση των παραπάνω προσφορών, σφράγισε 
και μονόγραψε τους  κυρίως φακέλους, τα υποβαλλόμενα σε αυτόν δικαιολογητικά, τους επιμέρους 
κλειστούς φακέλους των  οικονομικών προσφορών, έλεγξε την έγκυρη συμμετοχή του, σύμφωνα με 
την αριθ. 6508/7.10.2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC015550691) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και 
προχώρησε στον έλεγχο και αξιολόγηση των δικαιολογητικών της. 
 
Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου και της αξιολόγησης των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν η 
Επιτροπή  διαπίστωσε ότι  
Α) τα δικαιολογητικά της υποψήφιας αναδόχου εταιρείας  ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ  «Ο 
ΦΑΡΟΣ», ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις και είναι σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθ. 
6508/7.10.2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC015550691)  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.     
Β) τα δικαιολογητικά του υποψήφιου αναδόχου ΓΚΑΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ανταποκρίνονται στις 
απαιτήσεις και είναι σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθ. 6508/7.10.2024 (ΑΔΑΜ: 
24PROC015550691)  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Αμέσως μετά η επιτροπή αποσφράγισε τους φακέλους  των οικονομικών προσφορών και αφού 
μονόγραψε και σφράγισε το περιεχόμενο αυτών, διαπίστωσε ότι έχουν υποβληθεί κατά τα 
προβλεπόμενα στην παραπάνω πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
Στη συνέχεια η επιτροπή κατέγραψε τις εξής τιμές/οικονομικές προσφορές: 
 
1. Της υποψήφιας αναδόχου εταιρείας ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ  «Ο ΦΑΡΟΣ» 

• για το δρομολόγιο με α/α 1 «περίχωρα Αλεξανδρούπολης – 4ο δημοτικό σχολείο 
Αλεξανδρούπολης» με επιστροφή, ποσοστό έκπτωσης 0% και ποσό προσφοράς 4.315,50 €  
χωρίς ΦΠΑ και χωρίς δικαιώματα προαίρεσης. 

• Για το δρομολόγιο με α/α 2 «Τέρμα Άβαντος – 5ο -6ο – 9ο  Δημοτικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης» με επιστροφή, ποσοστό έκπτωσης 0% και ποσό προσφοράς 8.220,00 € 
χωρίς ΦΠΑ και χωρίς δικαιώματα προαίρεσης. 
 

ΑΔΑ: 6Ε7Π7ΛΒ-ΔΔΣ



2. Του υποψήφιου αναδόχου ΓΚΑΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ για το δρομολόγιο με α/α 3  « 1ο Ν/Γ 
Σουφλίου – Δαδιά», μονή διαδρομή, ποσοστό έκπτωσης 16% (δεκαέξι τις εκατό) και ποσό 
προσφοράς 3.265,60 € χωρίς ΦΠΑ και δικαίωμα προαίρεσης. 
 
Η Επιτροπή αξιολόγησης μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και λαμβάνοντας 
υπόψη 1) Το άρθρο 119 του Ν. 5134/2024 (ΦΕΚ 146Α) σύμφωνα με το οποίο το άρθρο 391 του ν. 
4957/2022 περί ρυθμίσεων για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών και τις διαδικασίες 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών ισχύει και για το διδακτικό έτος 2024-2025. 2)  
το άρθρο 391 του Νόμου 4957/2022 ΦΕΚ 141/Α/21-07-22  όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του 
ν. 5046/29-7-2023 ΦΕΚ 13/Α/29-07-2023  και στο οποίο αναφέρεται στο άρθρο 1 ότι εφόσον 
προκύψουν νέες ανάγκες μετά από προκήρυξη διαγωνισμού δύναται να ακολουθηθεί η διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης σύμφωνα με την περ. γ της παρ. 2 του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016 κατ’ εξαίρεση 
των κείμενων διατάξεων και χωρίς να απαιτείται η σύμφωνη γνώμη της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ) 3) Το άρθρο 32α του Ν. 4412/2016  4) το γεγονός ότι δημοσιεύτηκε η αριθ. 
6508/7.10.2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC015550691) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 5) το γεγονός 
ότι οι τιμές που επιτεύχθηκαν ήταν εντός προϋπολογισμού και εξ ορισμού θεωρούνται λογικές και 
αποδεκτές, διότι η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανά δρομολόγιο υπολογίστηκε βάσει της ισχύουσας 
νομοθεσίας κατά την ημέρα έγκρισης διαπραγμάτευσης 6) το γεγονός ότι τα ποσοστά έκπτωσης που 
επιτεύχθηκαν είναι εντός των ορίων που ορίζεται στη Πρόσκληση 7) τηρήθηκαν τα κριτήρια 
οικονομικότητας και εξασφάλισης των συνθηκών του γνήσιου ανταγωνισμού 8)  το γεγονός ότι όλα τα 
δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν πληρούν τους όρους της πρόσκλησης  

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ε7Π7ΛΒ-ΔΔΣ



ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ 
Την ανακήρυξη των παρακάτω οικονομικών φορέων  
1. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ  «Ο ΦΑΡΟΣ» ως 
μειοδότη κατόπιν διαπραγμάτευσης  με ποσοστό έκπτωσης 0% (μηδέν τις εκατό)  για τα παρακάτω δρομολόγια  του πίνακα: 

Α/Α 
ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ   

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟΥ 
ΜΕΣΟΥ 

ΜΕΓΙΣΤΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ(με την 
τυχόν δαπάνη συνοδού) 
(Σύμφωνα με 
προϋπολογισμό στον  
πίνακα της πρόσκλησης 

ΑΠΛΗ Ή ΔΙΠΛΗ Ή 
ΤΕΤΡΑΠΛΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ κλπ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ  

 
 % έκπτωση 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΒΑΣΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 

  
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

1 

ΠΕΡΙΧΩΡΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ – 4Ο 
ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ  

4Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

ΤΑΧΙ /ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΝΟΔΟ 

24,66 2 175 0% 
ΜΗΔΕΝ ΤΟΙΣ 
ΕΚΑΤΟ 

4.315,50  

2 

ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ – 5Ο 
– 6Ο – 9Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

5Ο – 6Ο – 9Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

ΤΑΧΙ /ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΝΟΔΟ 

82,20 6 100 0% 
ΜΗΔΕΝ ΤΟΙΣ 
ΕΚΑΤΟ 

8.220,00  

 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 12.535,50 € 
 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 5% ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 626,78 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ         13.162,28 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  14.873,38 € 

 
2. ΓΚΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ως μειοδότη κατόπιν διαπραγμάτευσης με ποσοστό έκπτωσης 16% (δεκαέξι τις εκατό) για το παρακάτω δρομολόγιο του 
πίνακα : 

Α/Α 
ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ   

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟΥ 
ΜΕΣΟΥ 

ΜΕΓΙΣΤΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ(με την 
τυχόν δαπάνη συνοδού) 
(Σύμφωνα με 
προϋπολογισμό στον  
πίνακα της πρόσκλησης 

ΑΠΛΗ Ή ΔΙΠΛΗ Ή 
ΤΕΤΡΑΠΛΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ κλπ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ  

 
 % έκπτωση 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΒΑΣΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 

  
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

ΑΔΑ: 6Ε7Π7ΛΒ-ΔΔΣ



3 
1Ο ΝΓ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ - 
ΔΑΔΙΑ  

ΔΑΔΙΑ 
ΤΑΧΙ /ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΝΟΔΟ 

24,30 1 160 16% 
ΔΕΚΑΕΞΙ ΤΟΙΣ 
ΕΚΑΤΟ 

3.265,60 € 
 

 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 3.265,60 € 
 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 5% ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 163,28 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΜΟΣ ΜΕ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ            3.428,88 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  3.874,63 € 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την ανακήρυξη των παρακάτω οικονομικών φορέων  
1. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ  «Ο ΦΑΡΟΣ» ως 
μειοδότη κατόπιν διαπραγμάτευσης  με ποσοστό έκπτωσης 0% (μηδέν τις εκατό)  για τα παρακάτω δρομολόγια  του πίνακα: 

Α/Α 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ   

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟΥ 
ΜΕΣΟΥ 

ΜΕΓΙΣΤΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ(με την 
τυχόν δαπάνη συνοδού) 
(Σύμφωνα με 
προϋπολογισμό στον  
πίνακα της πρόσκλησης 

ΑΠΛΗ Ή ΔΙΠΛΗ 
Ή ΤΕΤΡΑΠΛΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ κλπ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ  

 
 % έκπτωση 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΒΑΣΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 

  
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

1 

ΠΕΡΙΧΩΡΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ – 4Ο 
ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ  

4Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

ΤΑΧΙ /ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΝΟΔΟ 

24,66 2 175 0% 
ΜΗΔΕΝ ΤΟΙΣ 
ΕΚΑΤΟ 

4.315,50  

2 

ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ – 5Ο 
– 6Ο – 9Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΡΟΥΠ

5Ο – 6Ο – 9Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

ΤΑΧΙ /ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΝΟΔΟ 

82,20 6 100 0% 
ΜΗΔΕΝ ΤΟΙΣ 
ΕΚΑΤΟ 

8.220,00  

ΑΔΑ: 6Ε7Π7ΛΒ-ΔΔΣ



ΟΛΗΣ 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 12.535,50 €  

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 5% ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 626,78 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ         13.162,28 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  14.873,38 € 
2. ΓΚΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ως μειοδότη κατόπιν διαπραγμάτευσης με ποσοστό έκπτωσης 16% (δεκαέξι τις εκατό) για το παρακάτω δρομολόγιο του 
πίνακα : 

 

Α/Α 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ   

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟΥ 
ΜΕΣΟΥ 

ΜΕΓΙΣΤΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ(με την 
τυχόν δαπάνη συνοδού) 
(Σύμφωνα με 
προϋπολογισμό στον  
πίνακα της πρόσκλησης 

ΑΠΛΗ Ή ΔΙΠΛΗ 
Ή ΤΕΤΡΑΠΛΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ κλπ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ  

 
 % έκπτωση 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΒΑΣΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 

  
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

3 
1Ο ΝΓ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ - 
ΔΑΔΙΑ  

ΔΑΔΙΑ 
ΤΑΧΙ /ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΝΟΔΟ 

24,30 1 160 16% 
ΔΕΚΑΕΞΙ ΤΟΙΣ 
ΕΚΑΤΟ 

3.265,60 € 
 

 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 3.265,60 €  

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 5% ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 163,28 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΜΟΣ ΜΕ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ            3.428,88 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  3.874,63 € 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει το  Πρακτικό Διαπραγμάτευσης  της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της Διαδικασίας Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης  
για την ανάθεση νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της ΠΕ Έβρου, για το σχ. έτος 2024-25, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης  22.019,73 ευρώ με 
τα δικαιώματα προαίρεσης και Φ ΠΑ και την ανακήρυξη των παρακάτω οικονομικών φορέων  

ΑΔΑ: 6Ε7Π7ΛΒ-ΔΔΣ



1. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ  «Ο ΦΑΡΟΣ» ως 
μειοδότη κατόπιν διαπραγμάτευσης  με ποσοστό έκπτωσης 0% (μηδέν τις εκατό)  για τα παρακάτω δρομολόγια  του πίνακα: 

Α/Α 
ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ   

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟΥ 
ΜΕΣΟΥ 

ΜΕΓΙΣΤΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ(με την 
τυχόν δαπάνη συνοδού) 
(Σύμφωνα με 
προϋπολογισμό στον  
πίνακα της πρόσκλησης 

ΑΠΛΗ Ή ΔΙΠΛΗ Ή 
ΤΕΤΡΑΠΛΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ κλπ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ  

 
 % έκπτωση 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΒΑΣΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 

  
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

1 

ΠΕΡΙΧΩΡΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ – 4Ο 
ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ  

4Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

ΤΑΧΙ /ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΝΟΔΟ 

24,66 2 175 0% 
ΜΗΔΕΝ ΤΟΙΣ 
ΕΚΑΤΟ 

4.315,50  

2 

ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ – 5Ο 
– 6Ο – 9Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

5Ο – 6Ο – 9Ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

ΤΑΧΙ /ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΝΟΔΟ 

82,20 6 100 0% 
ΜΗΔΕΝ ΤΟΙΣ 
ΕΚΑΤΟ 

8.220,00  

 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 12.535,50 € 
 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 5% ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 626,78 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ         13.162,28 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  14.873,38 € 

   

2. ΓΚΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ως μειοδότη κατόπιν διαπραγμάτευσης με ποσοστό έκπτωσης 16% (δεκαέξι τις εκατό) για το παρακάτω δρομολόγιο του 
πίνακα : 

 

Α/Α 
ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ   

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟΥ 
ΜΕΣΟΥ 

ΜΕΓΙΣΤΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ(με την 
τυχόν δαπάνη συνοδού) 
(Σύμφωνα με 
προϋπολογισμό στον  
πίνακα της πρόσκλησης 

ΑΠΛΗ Ή ΔΙΠΛΗ Ή 
ΤΕΤΡΑΠΛΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ κλπ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ  

 
 % έκπτωση 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΒΑΣΕΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 

  
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

3 
1Ο ΝΓ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ - 

ΔΑΔΙΑ 
ΤΑΧΙ /ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΝΟΔΟ 

24,30 1 160 16% 
ΔΕΚΑΕΞΙ ΤΟΙΣ 
ΕΚΑΤΟ 

3.265,60 € 
 

 

ΑΔΑ: 6Ε7Π7ΛΒ-ΔΔΣ



ΔΑΔΙΑ  

 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 3.265,60 € 
 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 5% ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 163,28 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΜΟΣ ΜΕ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ            3.428,88 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  3.874,63 € 

 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  904/2024.  
 
 
 

 
 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                              

 

ΑΔΑ: 6Ε7Π7ΛΒ-ΔΔΣ



 

ΑΔΑ: 6Ε7Π7ΛΒ-ΔΔΣ


		2024-10-21T13:04:00+0300
	Athens




